BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày ..... tháng ..... năm 20.....

ĐỀ NGHỊ MỞ LỚP HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội.

Tên đơn vị: KHOA CÔNG NGHỆ Ô TÔ
Căn cứ theo nhu cầu đăng ký học lại, học cải thiện điểm của các sinh viên (có danh sách kèm theo).
Đề nghị mở lớp độc lập cho học phần:
Mã học phần:
Trình độ đào tạo:
Ca học/ tiết học:
Thời gian bắt đầu học: từ ngày ........... tháng ..... năm 20.....
Lý do:
Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của nhà trường.

HIỆU TRƯỞNG
PHÒNG ĐÀO TẠO
TRƯỞNG KHOA/TT

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN
( Kèm theo mẫu 2d - đề nghị mở lớp học lại, học cải thiện)

Khoa/ trung tâm:  Công nghệ ô tô
Học phần:
Mã học phần:

	Stt
	Họ và tên
	Mã sinh viên
	Lớp
	Ký tên
	ĐT

	1

PAGE
2